
 
 

ประกาศจังหวัดน่าน 
เรื่อง  รับสมัครคัดเลือกเพ่ือบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเข้ารับราชการ 

ในตำแหน่งนายแพทย์ปฏิบัติการ สังกัด สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 
------------------------------ 

 

  ด้วยจังหวัดน่าน จะดำเนินการคัดเลือกเพ่ือบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเข้ารับราชการ ในตำแหน่ง
นายแพทย์ปฏิบัติการ สังกัด สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 55 
และมาตรา 57 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการพลเรือน พ.ศ. 2551 ประกอบกับหนังสือสำนักงาน 
ก.พ. ที่ นร 1004.1/ว 16 ลงวันที่ 11 ธันวาคม 2551 และที่ นร 1004/ว 33 ลงวันที่ 26 กันยายน 
2568 คำสั่งกระทรวงสาธารณสุข ที่ 886/2554 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2554 และคำสั่งจังหวัดน่าน      
ที ่27442/2568 ลงวันที่ 22 ธันวาคม 2568 จึงประกาศรับสมัครคัดเลือกเพ่ือบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเข้ารับ
ราชการ โดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้ 
  1. ตำแหน่งที่จะบรรจุและแต่งตั้ง และเงินเดือนที่จะได้รับ 
      1.1 ตำแหน่งนายแพทย์ปฏิบัติการ 
      1.2 เงนิเดือนที่จะได้รับ 
   - อัตราเงินเดือนระหว่าง 21,820 - 24,010 บาท หรือตามท่ี ก.พ. กำหนด 
  

   ทั้งนี้ อัตราเงินเดือนจะเป็นเท่าใดให้เป็นไปตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวง
สาธารณสุข เรื่อง หลักเกณฑ์ วิธีการและเงื่อนไขการให้ข้าราชการได้รับเงินเดือนตามคุณวุฒิตามช่วงเงินเดือน 
ลงวันที่ 23 สิงหาคม 2555 และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม 
  2. จำนวนตำแหน่งว่างครั้งแรก 

 - กลุ่มงานการแพทย์  โรงพยาบาลเวียงสา  สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน  
   จำนวน 1 อัตรา 

3. ลักษณะงานที่ปฏิบัติของตำแหน่ง 
 ปฏิบัติงานในฐานะผู้ปฏิบัติงานระดับต้น ที่ต้องใช้ความรู้ ความสามารถทางวิชาการในการ

ทำงาน ปฏิบัติงานด้านการแพทย์ ภายใต้การกำกับ แนะนำ ตรวจสอบและปฏิบัติงานอ่ืนตามท่ีได้รับมอบหมาย 
โดยมลีักษณะงานที่ปฏิบัติในด้านต่าง ๆ ดังนี้ 

 1) ด้านการปฏิบัติการ 
     (1) ตรวจ วินิจฉัย รักษาโรค ฟ้ืนฟู ส่งเสริมสุขภาพ ควบคุม ป้องกันโรค และภัยสุขภาพ

เพ่ือให้ประชาชนมีสุขภาพที่ดี และสามารถป้องกันตนเองหรือบุคคลอ่ืน ๆ ที่เกี่ยวข้องให้พ้นจากโรคภัยไข้เจ็บ 
     (2) ศึกษา วิเคราะห์ วิจัยด้านวิชาการแพทย์และสาธารณสุขเบื้องต้น เพ่ือประกอบการ

พัฒนาแนวทางการตรวจ ชันสูตร วินิจฉัย บำบัดรักษา ฟ้ืนฟูสมรรถภาพ ส่งเสริม ควบคุม ป้องกัน เพ่ือให้ ได้
องค์ความรู้ทางวิชาการแพทย์และสาธารณสุข ที่สามารถนำไปปฏิบัติได้อย่างเหมาะสมกับภารกิจของส่วนราชการ 

     (3) รวบรวมข้อมูลและศึกษาสภาวะสุขภาพของประชาชนในเขตพ้ืนที่ที่รับผิดชอบ และ
แนวโน้มการเปลี่ยนแปลงที่มีผลต่อสุขภาพของประชาชน เพ่ือวางแผนการดำเนินงานตรวจ วินิจฉัย รักษา ควบคุม 
ป้องกัน  เฝ้าระวัง รักษาโรค และฟ้ืนฟูส่งเสริมสุขภาพทางการแพทย์และสาธารณสุขที่เหมาะสมกับบริบทของพ้ืนที่ 

     (4) ตรวจชันสูตรทางนิติเวชศาสตร์และเหตุตายทางนิติเวชศาสตร์ ให้เป็นไปตาม
มาตรฐานทางนิติเวชศาสตร์ เพ่ือให้ทราบสาเหตุของการเสียชีวิต 

 

2) ด้านการ... 



 
- 2 – 

 
 2) ด้านการวางแผน 
     วางแผนการทำงานที่รับผิดชอบ ร่วมดำเนินการวางแผนการทำงานของหน่วยงานหรือ

โครงการ เพ่ือให้การดำเนินงานเป็นไปตามเป้าหมายและผลสัมฤทธิ์ที่กำหนด 
 3) ด้านการประสานงาน 
     (1) ประสานการทำงานร่วมกันทั้งภายในและภายนอกทีมงานหรือหน่วยงาน เพ่ือให้

เกิดความร่วมมือและผลสัมฤทธิ์ตามที่กำหนด 
     (2) ชี้แจงและให้รายละเอียดเกี่ยวกับข้อมูล ข้อเท็จจริง แก่บุคคลหรือหน่วยงานที่

เกี่ยวข้อง เพ่ือสร้างความเข้าใจหรือความร่วมมือในการดำเนินงานตามที่ได้รับมอบหมาย 
 4) ด้านการบริการ 
     (1) ให้คำแนะนำ ตอบปัญหา และชี้แจง เกี่ยวกับงานการแพทย์ การควบคุมป้องกัน

โรค การฟ้ืนฟูสภาพและการส่งเสริมสุขภาพ ที่ตนมีความรับผิดชอบในระดับเบื้องต้น แก่ผู้ป่วยและญาติ 
หน่วยงานราชการ เอกชน หรือประชาชนทั่วไป เพ่ือให้ผู้ที่สนใจได้ทราบข้อมูลและความรู้ต่าง ๆ ที่เป็น
ประโยชน์ และสามารถนำไปปฏิบัติให้มีสุขภาพที่ดี 

     (2) จัดเก็บข้อมูลเบื้องต้น ทำสถิติ ปรับปรุง หรือจัดทำฐานข้อมูลหรือระบบสารสนเทศ
ที่เก่ียวกับงานการแพทย์และสาธารณสุข เพ่ือให้สอดคล้องและสนับสนุนภารกิจของหน่วยงาน 

     (3) ถ่ายทอดองค์ความรู้ เทคโนโลยีทางการแพทย์และสาธารณสุข แก่บุคลากร
สาธารณสุข นักศึกษาและประชาชน เพ่ือให้มีความรู้ ความเข้าใจ และสามารถปฏิบัติงานได้อย่างถูกต้อง และมี
ประสิทธิภาพ 
 4. คุณสมบัติทั่วไปและคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งของผู้มีสิทธิสมัครเข้ารับการคัดเลือก 
 4.1 คุณสมบัติทั่วไป 
 ผู้ สมัครต้องมี คุณ สมบั ติทั่ ว ไป  แล ะไม่มี ลั กษณ ะต้ องห้ ามตามมาตรา 36 
แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการพลเรือน พ.ศ. 2551 ดังต่อไปนี้ 
        ก. คุณสมบัติทั่วไป 
 (1) มีสัญชาติไทย 
 (2) อายุไม่ต่ำกว่า 18 ปี (นับถึงวันที่ปิดรับสมัคร) 
 (3) เป็นผู้เลื่อมใสในการปกครองระบอบประชาธิปไตยอันมีพระมหากษัตริย์     
ทรงเป็นประมุขด้วยความบริสุทธิ์ใจ 
 ข. ลักษณะต้องห้าม 

(1) เป็นผู้ดำรงตำแหน่งทางการเมือง 
(2) เป็นคนไร้ความสามารถ คนเสมือนไร้ความสามารถ คนวิกลจริตหรือจิตฟ่ันเฟือน 

ไม่สมประกอบ หรือเป็นโรคตามท่ีกำหนดใน กฎ ก.พ. (ปัจจุบันคือ กฎ ก.พ. ว่าด้วยโรค พ.ศ. 2566) 
(3) เป็นผู้อยู่ในระหว่างถูกสั่งพักราชการ หรือถูกสั่งให้ออกจากราชการไว้ก่อน

ตามพระราชบัญญัตินี้ หรือตามกฎหมายอื่น 
(4) เป็นผู้บกพร่องในศีลธรรมอันดีจนเป็นที่รังเกียจของสังคม 
(5) เป็นกรรมการหรือผู้ดำรงตำแหน่งที่รับผิดชอบในการบริหารพรรคการเมือง

หรือเจ้าหน้าที่ในพรรคการเมือง 
(6) เป็นบุคคลล้มละลาย 
(7) เป็นผู้เคยต้องรับโทษจำคุกโดยคำพิพากษาถึงที่สุดให้จำคุก เพราะกระทำ

ความผิดทางอาญา เว้นแต่เป็นโทษสำหรับความผิดที่ได้กระทำโดยประมาท หรือความผิดลหุโทษ 
 

(8) เป็นผู้เคย... 



 
- 3 – 

 
(8) เป็ นผู้ เคยถูกลงโทษให้ ออก ปลดออก หรือไล่ ออกจากรัฐวิสาหกิจ 

หรือหน่วยงานอื่นของรัฐ 
(9) เป็ นผู้ เคยถู กลงโทษ ให้ ออก  หรือปลดออก เพ ราะกระทำผิ ดวินั ย 

ตามพระราชบัญญัตินี้ หรือตามกฎหมายอื่น 
(10) ผู้ เคยถูกลงโทษไล่ออก เพราะกระทำผิดวินัยตามพระราชบัญญัตินี้  

หรือตามกฎหมายอื่น 
    (11) เป็นผู้เคยกระทำการทุจริตในการสอบเข้ารับราชการหรือเข้าปฏิบัติงานใน

หน่วยงานของรัฐ  
ผู้ที่จะเข้ารับราชการเป็นข้าราชการพลเรือน ซ่ึงมีลักษณะต้องห้ามตาม ข. (4) (6) (7) (8) (9) 

(10) หรือ (11) ก.พ. อาจพิจารณายกเว้นให้เข้ารับราชการได้ แต่ถ้าเป็นกรณีมีลักษณะต้องห้ามตาม (8)   
หรือ (9) ผู้นั้นต้องออกจากงานหรือออกจากราชการไปเกินสองปีแล้ว และในกรณีมีลักษณะต้องห้ามตาม (10) 
ผู้นั้นต้องออกจากงานหรือออกจากราชการไปเกินสามปีแล้ว และต้องมิใช่เป็นกรณีออกจากงานหรือออกจาก
ราชการเพราะเหตุทุจริตต่อหน้าที่  สำหรับผู้มีลักษณะต้องห้ามตามมาตรา 36 ข. (1) ให้มีสิทธิสมัคร           
เข้ารับการคัดเลือกได้ แต่จะมีสิทธิได้รับบรรจุเป็นข้าราชการพลเรือนสามัญตามที่ได้รับการคัดเลือกก็ต่อเมื่อ  
พ้นจากการเป็นผู้ดำรงตำแหน่งทางการเมืองแล้ว  

สำหรับพระภิกษุหรือสามเณร ทางราชการไม่รับสมัครและไม่อาจให้เข้ารับการคัดเลือก      
เพ่ือบรรจุเข้ารับราชการ ทั้งนี้  ตามหนังสือกรมสารบรรณคณะรัฐมนตรีฝ่ายบริหาร ที่ นว ๘๙/๒๕๐๑          
ลงวันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๐๑ และตามความในข้อ 4 ของคำสั่งมหาเถรสมาคม ที่ 1/2564 ลงวันที่          
28 กันยายน 2564 
 4.2 คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง 
  - ได้รับปริญญาสาขาวิชาแพทยศาสตร์ หรือคุณวุฒิอย่างอ่ืนที่เทียบได้ไม่ต่ำกว่านี้ 
และได้รับใบอนุญาตเป็นผู้ประกอบวิชาชีพเวชกรรม จากแพทยสภา  

5. กำหนดการและวิธีการรับสมัคร 
     5.1 สถานที่รับสมัคร ให้ผู้ประสงค์จะสมัครขอทราบรายละเอียด รับใบสมัคร และยื่น   
ใบสมัครด้วยตนเอง ได้ที่ กลุ่มงานบริหารทรัพยากรบุคคล ชั้น 1 อาคารสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน   
โทร. 0 5471 9623 - 25 ต่อ 261, 262 
       5.2 ระยะเวลารับสมัคร ตั้งแต่วันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2569 ถึงวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2569  
ในวันและเวลาราชการ ภาคเช้าเวลา 08.30 – 12.00 น. ภาคบ่ายเวลา 13.00 – 16.30 น. 
 5.3 ค่าธรรมเนียมในการสมัคร ผู้สมัครต้องเสียค่าธรรมเนียมในการสมัคร 200 บาท  
       เมื่อสมัครคัดเลือกแล้ว ค่าธรรมเนียมในการสมัครจะไม่จ่ายคืนให้ เว้นแต่มีการยกเลิก   
การคัดเลือกครั้งนี้ทั้งหมด เนื่องจากมีการทุจริตหรือส่อไปทางทุจริตจึงจ่ายคืนค่าธรรมเนียมสมัครคัดเลือก     
แก่ผู้สมัครเฉพาะผู้ที่มิได้มีส่วนเกี่ยวข้องกับการทุจริตหรือส่อไปในทางทุจริตนั้น 
 5.4 หลักฐานที่ต้องยื่นพร้อมใบสมัคร 

           (1) รูปถ่ายหน้าตรง ไม่สวมแว่นตาดำและไม่สวมหมวก ถ่ายครั้งเดียวกันมาแล้ว      
ไม่เกิน 6 เดือน (นับถึงวันปิดรับสมัคร) ขนาด 1 นิ้ว จำนวน  3  รูป 

           (2) สำเนาปริญญาบัตร หรือหนังสือรับรองฉบับสถานศึกษาอนุมัติ อย่างใดอย่างหนึ่ง 
และสำเนาระเบียนแสดงผลการศึกษา (Transcript of Record) ที่แสดงว่าเป็นผู้มีคุณวุฒิการศึกษาตรงตาม
ประกาศรับสมัครโดยต้องสำเร็จการศึกษาและได้รับอนุมัติจากผู้มีอำนาจอนุมัติภายในวันปิดรับสมัคร      
จำนวนอย่างละ 1 ฉบับ (หากเป็นสถาบันการศึกษาต่างประเทศให้ใช้ฉบับภาษาไทย) 

 
ทั้งนี้...   



 
- 4 - 

               
 ทั้ งนี้  ผู้ ที่ จ ะถื อ ว่ า เป็ น ผู้ ส ำ เร็ จ การศึ กษ าต ามห ลั ก สู ต ร ชั้ น ป ริญ ญ าบั ต ร 

ของสถานศึกษาใดนั้น จะถือตามกฎหมาย กฎ หรือระเบียบเกี่ยวกับการสำเร็จการศึกษาตามหลักสูตร       
ของสถานศึกษานั้ น  ๆ  เป็น เกณ ฑ์  โดยจะต้องสำเร็จการศึกษาภายในวั นที่ ปิ ดรับสมัครคัด เลือก                  
คือ วันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2569 

           กรณี ยั งไม่สามารถนำหลักฐานการศึกษาดั งกล่ าวมายื่นพร้อมใบสมัครได้  
ก็ให้นำหนังสือรับรองวุฒิที่สถานศึกษาออกให้ โดยระบุสาขาวิชาที่สำเร็จการศึกษา และวันที่ที่ได้รับอนุมัติ
ปริญญาบัตร ซึ่งจะต้องอยู่ภายในกำหนดปิดรับสมัครมายื่นแทนได ้

 (3) สำเนาใบอนุญาตเป็นผู้ประกอบวิชาชีพเวชกรรม จากแพทยสภา จำนวน 1 ฉบับ 
           (4) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน จำนวน 1 ฉบับ 
           (5) สำเนาทะเบียนบ้าน จำนวน 1 ฉบับ 
           (6) สำเนาหลักฐานอ่ืน ๆ  เช่น ใบสำคัญการสมรส ใบเปลี่ยนชื่อ สกุล ฯลฯ (ถ้ามี)     

จำนวนอย่างละ 1 ฉบับ 
 ทั้งนี้  ในสำเนาหลักฐานทุกฉบับให้ผู้สมัครเขียนคำรับรองว่า “สำเนาถูกต้อง”             
และลงชื่อกำกับไว้ด้วย (ให้นำหลักฐานต้นฉบับทุกฉบับมาตรวจสอบด้วย) 
 

6. เงื่อนไขในการสมัครคัดเลือก 
 ผู้สมัครคัดเลือกต้องรับผิดชอบในการตรวจสอบและรับรองตนเองว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติ
ทั่วไป และคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งที่สมัครเข้ารับการคัดเลือก ตรงตามประกาศรับสมัครคัดเลือก    
และจะต้องกรอกรายละเอียดต่าง ๆ ในใบสมัคร พร้อมทั้งยื่นหลักฐานในการสมัครคัดเลือกให้ถูกต้องครบถ้วน 
ในกรณีที่มีการผิดพลาดอันเนื่องมาจากผู้สมัคร หรือตรวจพบว่าเอกสารหรือหลักฐานคุณวุฒิซึ่งผู้สมัครนำมายื่น
ไม่ตรงตามคุณวุฒิหรือไม่เป็นไปตามประกาศรับสมัคร จังหวัดน่านจะถือว่าผู้สมัครเป็นผู้ขาดคุณสมบัติ          
ในการสมัครครั้งนี้มาตั้งแต่ต้น 

7. การประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก และกำหนดวัน เวลา สถานที่คัดเลือก 
              จังหวัดน่าน จะประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก และกำหนดวัน เวลา สถานที่

คัดเลือกให้ทราบ ภายในวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2569 ณ บอร์ดประชาสัมพันธ์ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัด
น่าน และทางเว็บไซต์ของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน https://wwwnno.moph.go.th/nanhealth/ 
หัวข้อ “รับสมัครงาน/สอบบรรจุ” 

 

8. หลักสูตรและวิธีการคดัเลือก  
              คณะกรรมการฯ จะดำเนินการคัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ์ (คะแนนเต็ม 100 คะแนน) 

เป็นการประเมินบุคคลเพ่ือพิจารณาความเหมาะสมกับตำแหน่งหน้าที่จากประวัติส่วนตัว ประวัติการศึกษา 
ประวัติการทำงาน จากการสังเกตพฤติกรรมที่ปรากฏของผู้เข้าสอบและจากการสัมภาษณ์ ทั้งนี้อาจใช้วิธีการอ่ืนใด
เพ่ิมเติมเพ่ือพิจารณาความเหมาะสมในด้านต่าง ๆ เช่น ความรู้ที่อาจใช้เป็นประโยชน์ในการปฏิบัติงานในหน้าที่ 
ความสามารถ ประสบการณ์ ท่วงทีวาจา อุปนิสัย อารมณ์ ทัศนคติ จรรยาบรรณ ของข้าราชการพลเรือน 
คุณธรรม จริยธรรม การปรับตัวเข้ากับผู้ร่วมงาน รวมทั้งสังคม และสิ่งแวดล้อม ความคิดริเริ่มสร้างสรรค์ 
ปฏิภาณไหวพริบ และบุคลิกภาพอ่ืน เป็นต้น และรวมถึงสมรรถนะหลักที่จำเป็นของตำแหน่ง 

 

9. เกณฑ์การตัดสิน 
    ผู้ที่จะถือว่าเป็นผู้ผ่านการคัดเลือก จะต้องเป็นผู้ที่ได้คะแนนในการสัมภาษณ์ ไม่ต่ำกว่า

ร้อยละ 60 
 

10. การประกาศ... 



 
- 5 – 

 
         10. การประกาศขึ้นบัญชีผู้ได้รับการคัดเลือก 
               10.1 จังหวัดน่านจะประกาศขึ้นบัญชีผู้ได้รับการคัดเลือก โดยเรียงลำดับที่จากผู้ที่ได้

คะแนนสูงสุดลงมาตามลำดับ โดยมีเกณฑ์การพิจารณาที่เชื่อมโยงกับระดับความรู้ ความสามารถ ทักษะ และ
สมรรถนะท่ี ก.พ. และจังหวัดน่านกำหนด ในกรณีท่ีผู้ได้รับคัดเลือกได้คะแนนเท่ากัน จะให้ผู้ได้รับเลขประจำตัว
สมัครเข้ารับการคัดเลือกก่อน เป็นผู้อยู่ในลำดับสูงกว่า  
  10.2 การขึ้นบัญชีผู้ได้รับการคัดเลือก จะข้ึนบัญชีไว้จนถึงสิ้นปีงบประมาณ พ.ศ. 2570 
(วันที่ 30 กันยายน 2570) แต่ถ้ามีการคัดเลือกอย่างเดียวกันนี้อีก และได้ประกาศรายชื่อผู้ได้รับการคัดเลือก
ไดใ้หม่แล้ว บัญชีผู้ผ่านการคัดเลือกได้ในครั้งนี้เป็นอันยกเลิก 
 

 11. การบรรจุและแต่งตั้ง 
                11.1 ผู้ได้รับการคัดเลือกจะได้รับการบรรจุและแต่งตั้งตามลำดับที่ในบัญชีผู้ได้รับการ

คัดเลือก โดยได้รับเงินเดือนตามคุณวุฒิที่กำหนดเป็นคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งนั้นตามที่ระบุไว้          
ในประกาศรับสมัคร ในอัตราที่ ก.พ. กำหนด 

       11.2 ในกรณีที่มีผู้ได้รับคัดเลือกมากกว่าจำนวนตำแหน่งว่าง และภายหลังมีตำแหน่ง
ว่างเพ่ิมอีก จังหวัดน่านอาจบรรจุและแต่งตั้งผู้ได้รับคัดเลือกที่เหลืออยู่ดังกล่าวหรือจะดำเนินการคัดเลือกใหม่ก็ได้ 

 

๑๒. การรับโอนผู้ได้รับการคดัเลือก   
       จังหวัดน่าน ไม่รับโอนผู้ที่ได้รับการคัดเลือกที่ เป็นข้าราชการหรือพนักงานของรัฐ       

ทุกประเภทไม่ว่ากรณีใด ๆ ทั้งสิ้น 

13. เงื่อนไข ข้อความอ่ืน ๆ ที่ผู้สมัครควรทราบ 
 ผู้ได้รับการคัดเลือกเพ่ือบรรจุและแต่งตั้งในตำแหน่งดังกล่าวต้องอยู่ปฏิบัติงาน  ใน
ตำแหน่งที่ได้รับบรรจุและแต่งตั้งเป็นเวลาไม่น้อยกว่า ๑ ปี โดยห้ามโอนไปส่วนราชการอ่ืน เว้นแต่จะลาออก
จากราชการ 
 

  จังหวัดน่าน จะดำเนินการคัดเลือกด้วยความโปร่งใส ยุติธรรม และเสมอภาค ดังนั้น หากมี
ผู้ใดแอบอ้างว่าสามารถช่วยเหลือให้ท่านได้รับการคัดเลือก หรือมีพฤติการณ์ในทำนองเดียวกันนี้ โปรดอย่าได้
หลงเชื่อ และแจ้งให้ ผู้ว่าราชการจังหวัดน่าน ทราบต่อไป 
 

   ประกาศ ณ วันที่  29  มกราคม พ.ศ. 2569 
 

  
 

 


